

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
१	मरिज शाही	५		गिता थापा	२	९८०६७९३०१०	१
२	अमर नेपाली	५		महेन्द्र थापा	४	९८१४१३३८४९	
३	काशिराम परियार	५		महेन्द्र थापा	४	९८०६७९४५४०	
४	सन्ध्या हमाल	५		कालिका थापा	३	९८०५८६२११९	
५	रोहित बराईली	५		कालिका थापा	२	९८२६१०६३९९	
६	धन ब. कामी	५		कालिका थापा	३	९८१५१०७२७३	
७	शंकर बि.क	५		कालिका थापा	३	९८४०५३७२६३	
८	दिपक ब. खाती	५		कालिका थापा	३	९८४०५३७२६३	
९	हेम तामाङ	५		कालिका थापा	३	९८१९७०३३१२	
१०	भरत बि.क.	५		कालिका थापा	३	९८६९४२७५०८	
११	मिलन विश्वकर्मा	५		कालिका थापा	२	९८२१३७५८८४	
१२	सानुमाया बि.क	५		बिमला मुल्मी	३	०	
१३	सिता परियार	५		बिमला मुल्मी	३	९८१६१९८२८४	
१४	प्रेम तामाङ	५		बिमला मुल्मी	३	९८१४१३७३४७	
१५	राज मगर	५		बिमला मुल्मी	४	०	
१६	पवित्रा गोतामे	५		बिमला मुल्मी	४	९८०४१९८२८५	
१७	टंकमाया गुरुङ	५		बिमला मुल्मी	४	०	
१८	रोशनी मगर	५		बिमला मुल्मी	२	९८०८२६१९४४	
१९	ईश्वरी सुनुवार	५		बिमला मुल्मी	२	९८०५८३४६२८	
२०	यम कुमारी मगर	५		बिमला मुल्मी	४	०	
२१	बल ब. अधिकारी	५		बिमला मुल्मी	२	९८२६१२१६७३	
२२	दुर्गा देवी गौतम	५		बिमला मुल्मी	४	९८१६१२१६७३	
२३	तेजेन्द्र अधिकारी	५		बिमला मुल्मी	४	९८८४११९५९०	
२४	लक्ष्मी गुरुङ	५		टंक शर्मा	४	९८१६१६०२२१	
२५	सरिता परियार	५		टंक शर्मा	३	९८०६६३१२५१	
२६	दुर्गा ब. खत्री	५		टंक शर्मा	४	०	
२७	शिव राई	५		पार्वती	१	९८१९१५३५७०	
२८	नारायण पराजुली	५		रामजी बस्ताकोटी	३	९८२९१५९२७०	
२९	फुलमाया राहुल	५		प्रेम कुमारी	२	९८०६६९१४४५	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
३०	तिलक बि.क	५		प्रेम कुमारी	२	९८०६१८७०९२	
३१	प्रकाश गुरुड	५		राज कुमारी थापा	४	९८१७९२९०७३	
३२	संगीता क्षेत्री	५		गोपाल ब. थापा	३	९८१६९३८०१७	
३३	राजन भग्राती	५		गोपाल ब. थापा	२	९८१९१८३९६३	
३४	गणेश श्रेष्ठ	५		गोपाल ब. थापा	५	९८१६६७६७०५	
३५	युबराज तामाङ	५		कृष्ण ब. थापा	३	९८१४१६७३७२	
३६	नारायण अधिकारी	५		कृष्ण ब. थापा	५	९८१४१६७३७२	
३७	श्रीष दास	५		बिक्रम थापा	२	९८२५१०९६५९	
३८	बल दास	५		बिक्रम थापा	२	९८८०२६२९७९	
३९	राजकुमार थापा	५		जिवन पुन	२	९८५६०५४३९८	
४०	एक ब. आले मगर	५		मुरली के.सी	२	९८१६९३९०८४	
४१	दिपक आले मगर	५		मुरली के.सी	४	९८१४१४५७६८	
४२	भिम साहसक	५		मुरली के.सी	४	९८०६५०६४६६	
४३	अर्जुन धतामी	५		मुरली के.सी	३	९८२४१०३८०२	
४४	मदन बराइली	५		मुरली के.सी	३	९८४५१२७२७७	
४५	अमित ब. बि.क	५		बिक्रम थापा	२	९८०६७३२०५९	
४६	कोपिला दमै	५		जुल्फा	५	९८१९०६९६०७	
४७	मिरा श्रेष्ठ	५		जुल्फा	४	९८०६५५५०६०	
४८	कृष्ण बराइली	५		प्रेम बहादुर	४	९८२५१३२९२५	
४९	कुल बहादुर	५		प्रेम बहादुर	४	९८१६५१०७३८	
५०	मनोज काकी	५		प्रेम बहादुर	४	९८२५१३२९१६	
५१	गणेश बराइली	५		प्रेम बहादुर	६	९८१३८९३०५६	
५२	सुर्य ब. खत्री	५		बिमला नेपाली	४	९८०५८९४३८२	
५३	कविराज अधिकारी	५		लक्ष्मण आचार्य	३	९८०६५५३५०९	
५४	सुष्मा थापा	५		लक्ष्मण आचार्य	१	९८०६६५४४७७	
५५	संगीता तामाङ	५		सुर्य दाहाल	६	९८१६६९३०११	
५६	शान्तिमाया तामाङ	५		समाज घर	५	९८१६६९३०१३	
५७	रमा	५		लक्ष्मण अधिकारी	२	०	
५८	प्रेम प्रसाद शेरचन	५		सरस्वती पुन	५	९८०५१८०१३५	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
५९	उर्मिला तामाङ	५		दिपेन्द्र शाही	३	९८९६९४८८५३	
६०	लिला देबकोटा	५		ज्ञानु शाही	२	९८०८५५५९९२	
६१	एलिसा बि.क.	५		दुर्गा ब. सुनार	६	९८०६६४९०९२	
६२	मनोज जैसवाल	५		पार्वती	६	९८९५९७६२९३	
६३	सानुमाया घिसिङ	५		नन्दकिशोर	३	९८४६८७६८९७	
६४	सिता परियार	५		नन्दकिशोर	३	९८९६९९८२८४	
६५	धिर प्रसाद चालिसे	५		नन्दकिशोर	३	०	
६६	गंगा देवी थापा मगर	५		सिता सि.के	२	९८९९२६२३६५	
६७	डिल बहादुर तामाङ	५		टंक प्रसाद शर्मा	४	९८४६५३९२७५	
६८	बुद्धिमान परियार	५		सिता सि.के	३	९८९६९९२८८४	
६९	सरि कुमारी आले	५		सिता सि.के	२	९८०५९४९९९५	
७०	राज कुमार चौधरी	५		सिता सि.के	३	९८०६९९५७९९	
७१	कविता थापा	५		बिष्णु बाटाजु	३	९८०८९४४५६९	
७२	दुर्गा गुरुङ	५		बिष्णु बाटाजु	२	९८०५८३९३२९	
७३	मनमाया भुजेल	५		प्रकाश बाटाजु	३	९८०८९४४५६९	
७४	सुवास तामाङ	५		मुरली के.सी	४	९८९४९०७४७८	
७५	भिम बरायली	५		मुरली के.सी	४	९८०९६०३००२	
७६	प्रकाश तिरूवा	५		मुरली के.सी	३	९८०५८७८२७६	
७७	राज कुमार दमै	५		मुरली के.सी	४	९८९७९७९५७५	
७८	राम बहादुर तामाङ	५		मुरली के.सी	४	९८०६७०३२२३	
७९	रूपा गुरुङ	५		मुरली के.सी	५	९८२५९९४६८२	
८०	लक्ष्मी तामाङ	५		मुरली के.सी	२	९८२९९४९६३५	
८१	भिमा थापा	५		मुरली के.सी	३	९८४४७३२९५५	
८२	निर्मला आले	५		मुरली के.सी	४	९८०६६३६९२९	
८३	कृष्ण ब. थापा	५		मुरली के.सी	३	९८४६४९२९०४	
८४	अनिता मगर	५		मुरली के.सी	३	९८०४७९४८९८	
८५	कृष्ण तामाङ	५		मुरली के.सी	२	९८०४२९५३३९	
८६	संगीता मगर	५		मुरली के.सी	२	९८९५९२९३९४	
८७	टेक कुमारी राई	५		मुरली के.सी	५	९८०५८३०४३०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
८८	सम्भना नेपाली	५		जमुना	२	९८४६५२६४७८	
८९	विरमान बि.क.	५		जमुना	२	९८४६५२६४७८	
९०	रत्न कुमारी पुन	५		जमुना	५	९८४६५२६४७८	
९१	सोनम अधिकारी	५		चन्द्र ब.	२	९८४६५२६४७८	
९२	कृष्ण भटराई	५		कृष्ण दाहाल	३	९८४६०८२३२०	
९३	चित्रा नेपाली	५		कृष्ण दाहाल	२	९८९७५९४६५४	
९४	रत्न कुमारी खरबुजा	५		कृष्ण दाहाल	३	९८९६९९३९४९	
९५	पार्वती खत्री	५		नारायण अधिकारी	४	९८०४९९९००९	
९६	एन्जल सिंह	५		भिम ब. गुरूड	२	९८९७९७८३३३	
९७	बिबा नेपाली	५		मिठु जि.सी	२	९८९७९५३३२७	
९८	सन्ध्या बि.क कसाई	५		मिठु जि.सी	२	०	
९९	भगवती मगर	५		मिठु जि.सी	४	९८९५८४७५८९	
१००	केशव बहादुर खुलाल मगर	५		मिठु जि.सी	५	९८२६९४२४८२	
१०१	मैता कुमारी गुरूड	५		गंगा खडका	२	९८०९८४०२४९	
१०२	कुमार तामाङ	५		लक्ष्मण आचार्य	३	९८९९९९४५३६	
१०३	शंकर ब. तामाङ	५		सुर्य दाहाल	३	९८९८४०४८६६३	
१०४	रवि बि.क	५		माधव बराल	३	९८०६५७८६०५	
१०५	विराट कुमार चौधरी	५		मनविर सुनार	३	९८६८२९२५७६	
१०६	हेमन बि.क	५		मनविर सुनार	२	९८४६०५०६६८	
१०७	एलिसा मगर	५		मनविर सुनार	३	९८४६०५०६६८	
१०८	अमृत बोहोरा	५		मनविर सुनार	१		
१०९	नबराज सापकोटा	५		उज्जल खत्री	५		
११०	पदम ब. लामिछाने	५		कुल ब. बि.क	४	९८४६८४२९०६	
१११	रमेश मिजार	५		कुल ब. बि.क	४	९८४६८००२७९	
११२	सोम ब. बि.क.	५		रमेश खत्री	७	९८०६६५९६६५	
११३	गोपाल सुवेदी	५		तुलसी बराल	७	९८०६५९६९८४	
११४	सम्भना के.सी	५		जिवनाथ पौडेल	३	९८६६९०६९२८	
११५	बिनोद पाण्डे	५		विश्व केसी	४	९८९९३२८८५	
११६	देबकी सुनुवार	५		गंगा खडका	४	९८४६९४३९४९	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
११७	अर्जुन रसाईली	५		डा. भरत खत्री	३	९८०५२९५६९६	
११८	दिल ब. गुरुड	५		थान सिङ गुरुड	४	९८४७८९६३३९	
११९	कमल कुमारी तामाङ	५		लक्ष्मी गुरुड	५	९८०३४४४४७५	
१२०	बिरू मगर	५		लक्ष्मी गुरुड	२	९८४६७८५८९७	
१२१	असारे गुरुड	५		लालकाजी गुरुड	२	९८६७८६९३०३	
१२२	प्रेमलाल घर्तीमगर	५		लक्ष्मी गुरुड	५	९८८०९०६५४३	
१२३	अर्जुन खडका	५		प्रदिप गुरुड	३		
१२४	कमला आले	५		प्रदिप गुरुड	२	९८४७६४००५०	
१२५	देब ब. नेपाली	५		प्रदिप गुरुड	३	९८९६६८७५८८	
१२६	सन्तोष नेपाली	५		प्रदिप गुरुड	१	०	
१२७	महेन्द्र नेपाली	५		प्रदिप गुरुड	१	०	
१२८	दिनेश बस्नेत	५		प्रदिप गुरुड	१	०	
१२९	रूपा बि.क	५		सन्तोष राना	७	९८०६५९२६८०	
१३०	कान्छी बि.क.	५		सन्तोष राना	३	९८०६५९२६८०	
१३१	मणिराम चौधरी	५		गणेश केसी	४	०	
१३२	प्रबिन थापामगर	५		उत्तम थापा	६	०	
१३३	लाल ब. मगर	५		उत्तम थापा	६	०	
१३४	पुजा	५		राम लक्ष्मण	३	०	
१३५	कर्ण ब. के.सी	५		राम ब. के.सी	४	०	
१३६	शाह देवी शुशिला रोकाहा	५		राम लक्ष्मण	२	०	
१३७	गणेश गुरुड	५		फेवा मार्ग	३	०	
१३८	धनमाया बस्नेत	५		लेख ब. के.सी	२	०	
१३९	सुकमाया सुनार	५		लेख ब. के.सी	२	०	
१४०	कविता राना	५		लेख ब. के.सी	४	०	
१४१	मन्जिल मेहता	५		लेख ब. के.सी	३	०	
१४२	मुना राना	५		लेख ब. के.सी	३	०	
१४३	सविता सुनार	५		लेख ब. के.सी	३	०	
१४४	पुजा सुनुवार	५		लेख ब. के.सी	३	०	
१४५	मनोज थापा मगर	५		भक्ति प्रसाद ज्वारचन	४	९८२९१४९२७५	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
१४६	गोपाल शर्मा	५		दिलिप बिक्रम शाही	३	९८१६१३३५८२	
१४७	बिमला खत्री	५		जगत ठकुरी	३	९८१४१००६६०	
१४८	निम्कला शर्मा	५		भक्ति प्रसाद ज्वारचन	२	९८१६१४०६१८	
१४९	नरेश बुढामगर	५		भक्ति प्रसाद ज्वारचन	२	९८२९१४९२७४	
१५०	कमल ब. पाण्डे	५		तारा बराल	३	९८१५१६७५१०	
१५१	बिक्रम गुरुड	५		कमल सुनार	५	९८१९४०९१५१	
१५२	सरिता थापा	५		आनन्द आचार्य	२	९८१५१७६१२९	
१५३	निम्छे शेर्पा	५		भूपट ब. जि.सी	३	९८४६१०४१६७	
१५४	रामु राई	५		भूपट ब. जि.सी	२	०	
१५५	राजा जैसवाल	५		भूपट ब. जि.सी	२	०	
१५६	कमल पुन	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	३	९८१८८६३२३५	
१५७	रोषन थारू	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	२	९८६५१३५४९४	
१५८	कुल ब. फुयाल	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	२	९८२५१७८०२६	
१५९	बलिमा जिरेल	५		बैठकलाल श्रेष्ठ	६	९८४६२०९४०७	
१६०	फुरतेम्बा शेर्पा	५		रामेश्वर कोईराला	५	९८६९८६३८४२	
१६१	भक्त ब. वि.क	५		रामेश्वर कोईराला	३	९८४६०८२४३६	
१६२	योगेन्द्र लम्जेल	५		रामेश्वर कोईराला	३	९८१७१६६५९२	
१६३	जमुना श्रेष्ठ	५		रामेश्वर कोईराला	२	९८०६६७२१७३	
१६४	तारा कसाई	५		रामेश्वर कोईराला	२	९८०६६२८४९६	
१६५	अमृत मगर	५		रामेश्वर कोईराला	३	९८०६७४११२८	
१६६	शुशिला भण्डारी	५		अजुन बडुवाल	२	९८१९४६००३३	
१६७	धनमाया मगर	५		अजुन बडुवाल	३	९८४७६७००२५	
१६८	फुलमति जिरेल	५		पेउ कुमारी भण्डारी	५	९८४६८८०४५०	
१६९	स्नेहा न्यौपाने	५		महेन्द्र बराल	६	९८१६६६२८८२	
१७०	मनि ईन्द्र देवी प्रधान	५		राज कुमार	४	९८२४१०७८९६	
१७१	डम्बर जोशी	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	५	९८२५११२६२५	
१७२	शान्ति ब. ठकुरी	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	१	९८२५८९३०५६	
१७३	अन्जु नेपाली	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	३	९८१७१७४४२४	
१७४	कुल ब. काफले	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	४	९८१४१८३२१६	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
१७५	छुबिलाल नेपाली	५		मुन्द्रेमान श्रेष्ठ	२	९८१५१६४०५६	
१७६	हेमन्त जना	५		जिवनाथ पौडेल	५	९८१७१८०५७०	
१७७	बिजय श्रेष्ठ	५		जिवनाथ पौडेल	३	९८०६५३०१४७	
१७८	शंकर नेपाली	५		जिवनाथ पौडेल	१	९८१०१६२९१३	
१७९	केशव नेपाली	५		जिवनाथ पौडेल	२	९८१५१०२७९१	
१८०	लक्ष्मण के.सी	५		जिवनाथ पौडेल	१	९८१८१२१८०२	
१८१	सविन आचार्य	५		जिवनाथ पौडेल	४	९८०४१३९१०३	
१८२	मनोज नेपाली	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	६	९८०६७३९७८४	२
१८३	खडक ब. खबास	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	५	९८४६०६७५५७	
१८४	अर्जुन ब. सुनार	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	५	९८०४२६८३३२	
१८५	मनोज बराईली	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८०८५२६९२५	
१८६	श्यामलाल सुनार बि.क	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	९	९८६६०६००४४	
१८७	रविन्द्र बि.क	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८०६५५९७३४	
१८८	धर्म सिं लामा	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	२	९८०६६३०८४७	
१८९	बुद्धिमाया बि.क	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८१६६३०८४७	
१९०	रूपा लामा	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८०६६३०८४७	
१९१	कृष्ण ब. लामा ठकुरी	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	५	९८०६६२२६४९	
१९२	लक्ष्मी गुरूड	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	१	९८१५१२७९७२	
१९३	भिम खत्री	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	१	९८२४१३९९१५	
१९४	रमेश चौधरी	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	५	९८२४१४८२४२	
१९५	बद्धि ब. मिजार	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८२४१४८२४२	
१९६	हेम ब. तामाङ	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	२	९८०८५९७३६९	
१९७	मेस ब. थापा	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८०८५९७३६९	
१९८	सिता पोखेल	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८२४११२५६७	
१९९	धन ब. बिष्ट	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	२	९८४४४५१७८३	
२००	कविता गुरूड	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	४	९८०४१९८६०६	
२०१	माया तामाङ	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	१	९८४६०८५७१७	
२०२	दिल ब. कुमाल	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	५	९८४०९३८८४४	
२०३	दुर्गा थापा	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	१	९८२४११५३१९	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
२०४	मुस्कान तामाङ	५		टिकाराम कोईराला	५	९८२४११४८१६	
२०५	राज कुमार रोका मगर	५		बसन्त कोईराला	२	९८७१४८३९९०	
२०६	कुल ब. लामा	५		सुर्य भट्टराई	४	९८२५१३७६८८	
२०७	पार्वती नेपाली	५		सुर्य सुनार	२	९८०६६२२६४९	
२०८	राजन श्रेष्ठ	५		रामचन्द्र बराल	२	९८२७१२९७८२	
२०९	लिटु अलि	५		रामचन्द्र बराल	१	९८०३१०८९८५	
२१०	बेनाम गुरूड	५		रेणु कोईराला	१	९८४६०८३९७८	
२११	टेक ब. लामा	५		सुभद्रा कोईराला	६	९८२६१०१३८१	
२१२	रबिन चौधरी	५		सुभद्रा कोईराला	३	९८०५८७८०२९	
२१३	कमल गुरूड	५		हर्क खवास	१	९८०६६३६०३४	
२१४	जित ब. गुरूड	५		मदन पराजुली	३	९८४६८०१९१४	
२१५	सोमलाल चौधरी	५		मदन पराजुली	३	९८०९७४३०३७	
२१६	प्रेम ब. गुरूड	५		मदन पराजुली	२	९८२५२६५४३८	
२१७	विकास दर्जी	५		प्रेम पौडेल	४	९८०४१७०७१०	
२१८	लक्ष्मी सुवेदी	५		विश्वनाथ लमडारी	३		
२१९	तेज ब. खत्री	५		ध्रुव ब. बराल	३	९८१६६६८५८६	
२२०	जगदिश गुरूड	५		लिलारमण भुत्याल	१	९८४६१९७४६१	
२२१	सरिता राई	५		मैना बराल	३	९८४६०२८८१९	
२२२	कमला मगर	५		तेजनारायण सुवेदी	२	९८१४१३१५२३	
२२३	सिता ढकाल	५		मुन्देमान श्रेष्ठ	५	९८०६७०४४९८	
२२४	राजु राजवंशी	५		सुबास लमडारी	१	९८१६६०७५४५	
२२५	महमद अग्रवाल	५		सुबास लमडारी	५	९८०६५७२८९२	
२२६	सलिम अन्सारी	५		द्रोण बराल	४	९८०६५७२८९२	
२२७	दिपा भण्डारी	५		द्रोण बराल	२	९८५६०२४११७	
२२८	अशोक सारू	५		मिना के.सी	५	९८५६०२४११७	
२२९	मनिषा मगर	५		मिना के.सी	३	९८६६०१४५०१	
२३०	सुनिता परियार	५		मिना के.सी	२	९८१७९६८८२६	
२३१	कविता राई	५		मिना के.सी	२	९८१९०२०३७०	
२३२	शोभा	५		मिना के.सी	५	०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
२३३	सिता राई	५			३	०	
२३४	खडक ब. कसाई	५		आफनै घर दैनिक मजदुरी	५	९८९९९३६८५	
२३५	बिनोद मगर	५		भाडामा शान्ति मार्ग	४	९८४७८८००७५३	
२३६	चन्द्र ब. श्रेष्ठ	५		भाडामा शान्ति मार्ग	५	९८४६००९६६८	
२३७	मन्जु तिमिल्सिना	५		साबित्री पाण्डे	३	९८०६७३६२५६	
२३८	कसड कुमार टएमबी	५		पौडेल	२	९८०५८३५५८२	
२३९	मुना तामाङ	५		भाडामा शान्ति मार्ग	४	९८०३४९५०२४	
२४०	पशुपति तामाङ	५		भाडामा शान्ति मार्ग	३	९८६०५७२८२६	
२४१	गंगा लामा	५		भाडामा शान्ति मार्ग	३	९८०६५००७९३	
२४२	अनु रोक्का	५		भाडामा शान्ति मार्ग	३	९८०६६३२२४७	
२४३	दमयन्ती भाट	५		भाडामा शान्ति मार्ग	२	९८६९८२६९४०	
२४४	शान्ति श्रेष्ठ	५		भाडामा शान्ति मार्ग	४	९८२५९९२६९६	
२४५	शान्ति भण्डारी	५		गिरीदारी	६	९८४२२६५९६२	
२४६	माडुकल चौधरी	५		शान्ति गौतम	२	९८२७४७९०७८	
२४७	बेल ब. परियार	५		ढुडा कटिड	२	९८९३२८६८५३	
२४८	राजन श्रेष्ठ	५		गोविन्द पराजुली	४	९८०४९९२९९९	
२४९	पदम ठकुरी	५		गोविन्द पराजुली	३	९८६६०९९६४२	
२५०	नबिन गिरी	५		गोविन्द पराजुली	३	९८६६०९९६४२	
२५१	तुलसी पौडेल	५		कृष्ण मणि	१	०	
२५२	श्याम यादव	५		बद्री पराजुली	६	९८४६०३२९४९	
२५३	सिता भुर्तेल	५		बद्री पराजुली	७	०	
२५४	भिम बहादुर मगर	५		बद्री पराजुली	३	०	
२५५	प्रकाश राई	५		घनश्याम पराजुली	३	०	
२५६	शुशिल शाही ठकुरी	५		केदार पराजुली	४	०	
२५७	लिला ब. मगर	५		केदार पराजुली	५	०	
२५८	शेर ब. भुजेल	५		लिला भुर्तेल	३	०	
२५९	भिम ब. बि.क	५		सुमित्रा	४	०	
२६०	मोहन नेपाली	५		माया बस्याल	१	०	
२६१	सुनिता परियार	५		माया बस्याल	२	०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
२६२	चिजा दमाई	५		दिर्ध ब. कोईराला	४०		
२६३	बिन्दु परियार	५		सन्जय ब. कोईराला	३०		
२६४	अप्सरा घताने	५		सन्जय ब. कोईराला	४०		
२६५	राज कुमार परियार	५		सन्तोष पुरी	४०		
२६६	सागर बि.क	५		सन्तोष पुरी	४०		
२६७	अर्जुन परियार	५		तारामणि कोईराला	५०		
२६८	सुरेश सुनुवार	५		तारामणि कोईराला	३०		
२६९	दिलिप विश्वकर्मा	५		तारामणि कोईराला	४०		
२७०	गणेश परियार	५		तारामणि कोईराला	१०		
२७१	संगीता बि.क	५		तारामणि कोईराला	३०		
२७२	ज्योती चौरा	५		तारामणि कोईराला	६०		
२७३	रिता परियार	५		तारामणि कोईराला	६०		
२७४	सन्तोष लगुन	५		तारामणि कोईराला	४०		
२७५	लाल ब. गुरुड	५		बामदेव भुजेल	२०		
२७६	दिपक सुनुवार	५		बामदेव भुजेल	५०		
२७७	शर्मिला परियार	५		तारामणि कोईराला	२०		
२७८	शान्ति बि.क	५		सन्तोष पुरी	३०		
२७९	सरस्वती बि.क	५		सन्तोष पुरी	७०		
२८०	जुना देवी बि.क	५		सन्तोष पुरी	४०		
२८१	बिकास नेपाली	५		सन्तोष पुरी	३०		
२८२	सनम नेपाली	५		सन्तोष पुरी	३०		
२८३	कुसुम सुनार	५		ज्ञान ब. कोईराला	५०		
२८४	संगम सुनार	५		सन्तोष पुरी	३०		
२८५	मिना पुरी	५		विरकाजी गुरुड	३०		
२८६	आई ब. बि.क	५		सुकुम्बासी	५०		
२८७	सन्तोष परियार	५		सुकुम्बासी	५०		
२८८	शेर जड गुरुड	५		रमेश सापकोटा	४०		
२८९	शेर जड गुरुड	५		रमेश सापकोटा	४०		
२९०	सृजना प्रधान	५		ठकुरी	३०		

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
२९१	राजु भुजेल	५		कृष्ण भुत्याल	५	०	
२९२	जित ब. दमै	५		सुर्य ब.कुवर	३	९८२९९६७४९३	
२९३	मिन ब. परियार	५		सुर्य ब.कुवर	३	९८२९३२६०६२	
२९४	मनसुब्बा विश्वकर्मा	५		सुर्य ब.कुवर	५	०	
२९५	सरोज बि.क	५		सुर्य ब.कुवर	३	०	
२९६	खेम बहादुर परियार	५		सुर्य ब.कुवर	३	९८९६९५६५७०	
२९७	जित ब. राई	५		सुर्य ब.कुवर	३	९८९४९४३४०३	
२९८	गौमती पुन	५		नबराज बास्तोला	५	९८०६५०९९९५	
२९९	मार्कण्ड नेपाली	५		नबराज बास्तोला	५	९८०६७९९८८९	
३००	देउ बहादुर दर्जी	५		सुर्य ब.कुवर	३	९८२९३२९२९७	
३०१	कृष्ण बहादुर दर्जी	५		नबराज बास्तोला	३	९८२७२६८०७३	
३०२	मञ्जु कनौजे मगर	५		नबराज बास्तोला	४	९८२४९९५६३२	
३०३	मञ्जु परियार	५		नबराज बास्तोला	२	९८९५९९२५९५	
३०४	हिरा बहादुर गजमिर	५		धनु भण्डारी	५	९८०६६५३८३९	
३०५	कमल ब. थापा मगर	५		धनु भण्डारी	३	९८४०९४५८९५	
३०६	तेजेन्द्र विश्वकर्मा	५		धनु भण्डारी	४	९८२९३४०४९७	
३०७	केशवराज माभी	५		राम ब. कोईराला	२	९८९९७४९७७८	
३०८	देउकली नेपाली	५		राम ब. कोईराला	२	९८०६५००४५५	
३०९	रमेश कुमार थारू	५		राम ब. कोईराला	५	९८०४९०८८३७	
३१०	संजय साकी	५		तोरण ब.कोईराला	३	०	
३११	सागर माभी	५		राम ब. कोईराला	२	९८०६६००४७७	
३१२	हरि चौधरी	५		राम ब. कोईराला	३	९८९६९९२९५५	
३१३	रबिलाल राकसकोट	५		लेखनाथ सोती	३	९८०६६९९२९६	
३१४	कुल ब. मगर	५		लेखनाथ सोती	६	९८९७९८०२९५	
३१५	संजीव राई	५		माया श्रेष्ठ	४	९८६६४७३०९७	
३१६	लक्ष्मी गुरूड	५		खेमराज श्रेष्ठ	३	९८९४९४८९६५	
३१७	लोक ब. मगर	५		राम ब. कोईराला	२	९८४०९२८५९४	
३१८	वेग ब. गुरूड	५		धन कुमारी गुरूड	४	९८४८२६२४५३	
३१९	रिमा कुमारी चौधरी	५		राम ब. कोईराला	३	९८९५९४९७३०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
३२०	सविता क्षेत्री	५			५	९८२९१५७९५३	
३२१	नारायण गौतम	५		नेत्रनारायण तिमिल्सिना	४	९८४६६०६९७५	
३२२	सिताराम गिरी	५		सरस्वती श्रेष्ठ	१	९८१०२०९८०३	
३२३	दिप ब. गुरूड	५		गंगा गिरी	३	९८०८५०५०७५	
३२४	महोमद समिदुल खान	५		कल्पना थापा मगर	१	९८०६६१५९९२	
३२५	निमा तामाङ	५		अनिल श्रेष्ठ	१	९८१७९७७५१६	
३२६	तेजविर रोका	५		रेखा श्रेष्ठ	१	९८६१०८१८६२	
३२७	राजेश लिम्बु	५		भिमसेन श्रेष्ठ	३	९८१६९९९१८०	
३२८	मिठु तामाङ	५		राम ब. कोईराला	५	९८४६१५४२४०	
३२९	ईश्वरी दवाडी	५		बामदेव तिमिल्सिना	३	९८१६६९०४९७	
३३०	राम ब. लिम्बु	५		भिमसेन श्रेष्ठ	३	९८६२३०३५२२	
३३१	पदम थापा	५		शुशिला कोईराला	१	९८०५८७६७३१	
३३२	सरस्वती गिरी	५		शुशिला कोईराला	२	९८१६१९८८१९	
३३३	बिकास परियार	५		राधिका लम्साल	७	९८०६७४५८११	
३३४	कुल ब. श्रेष्ठ	५		बेवारिसी	४	०	
३३५	छविता राई	५		राम ब. कोईराला	२	९८१९७४१७७८	
३३६	दुर्गा माझी	५		राम ब. कोईराला	२	९८४३०२९१५०	
३३७	लक्ष्मी बि.क.	५		निता कायस्थ कुमार बस्याल	४	९८१५१८०४३९	
३३८	जमुना के.सी	५		निता कायस्थ कुमार बस्याल	२	०	
३३९	राजन बि.क.	५		माधव अधिकारी	३	९८०६६१४६१२	
३४०	मंगली परियार	५		मंगली परियार	३	९८१७१४८६७८	
३४१	दिनेश परियार	५		नगेन्द्र सुवेदी	२	९८४६७०७६६५	
३४२	बिर्ख ब. पाईजा	५		बिर्ख ब. पाईजा	३	०	
३४३	माया देवी पुर्जा	५		अनिल श्रेष्ठ	१	९८४८६७६१००	
३४४	फुलमाया थापा	५			३	९८४८२५२८५९	
३४५	राधिका दर्जी	५			४	९८०६१२३९८५	
३४६	संगीता भट्टराई	५			६	९८४६४१००६४	
३४७	सन्देश यादव	५			३	९८२६१३०१३८	
३४८	गंगाराम दर्जी	५			३	९८२७१२०१८७	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
३४९	अस्मिता खाती	५			५	९८०५८७२२०४	
३५०	संगीता परियार	५			६	९८२४१०००६६	
३५१	हेमा कुमारी मगर	५		सागर शर्मा	२	९८२५१२६४६५	६
३५२	राज कुमार भुजेल	५		एकराज पौडेल	२	९८१९१२५०४७	
३५३	नन्द ब. भुजेल	५		ईश्वर रिमाल	५	९८५६०३८७८५	
३५४	सन्तोष कुमार राई	५		टेक ब. जि.सी	१	९८१६६३०७१७	
३५५	जिवन राई	५		टेक ब. जि.सी	१	९८१६६३०७१७	
३५६	पुस्त श्रेष्ठ	५		कृष्ण अधिकारी	४	९८४६७७७०९९	
३५७	राज कुमार घर्तीमगर	५		दुर्गा जि.सी	२	०	
३५८	केशव परियार	५		रुद्र रिमाल	२	९८४६४१०१९२	
३५९	पासाड तामाङ	५		रुद्र रिमाल	५	९८४६४१०१९२	
३६०	साईला राई	५		रुद्र रिमाल	३	९८४६४१०१९२	
३६१	राजेन्द्र राई	५		गुरु पौडेल	२	९८४६०३८९५७	
३६२	छोमाया गुरूड	५		अमृत ढुडाना	४	९८०४१९३६९७	
३६३	संगीता सुनार	५		अमृत ढुडाना	२	९८०४१९३६९७	
३६४	कपिल राई	५		टेक ब. जि.सी	५	९८१६६३०७१७	
३६५	प्रदिप बि.क	५		भिम बि.क.	३	९८१४१३११२४	
३६६	बिशाल सुनार	५		भिम बि.क.	३	९८१७१९२७२१	
३६७	रोहित बि.क	५		श्याम ब. कोईराला	३	९८४६७४०४९६	
३६८	ईश्वर ब. बि.क	५		श्याम ब. कोईराला	६	९८०६५३३२००	
३६९	छलि कुमारी बि.क.	५		श्याम ब. कोईराला	३	९८१६१५८२९४	
३७०	तारानाथ थापामगर	५		राम बहादुर कोईराला	३	९८१००६३७४५	
३७१	सुनिल परियार	५		राम बहादुर कोईराला	५	९८०५२२०६८१	
३७२	राजु परियार	५		सुकराम बि.क	४	९८२९१५६९१३	
३७३	शर्मिला नेपाली	५		स्वयं	४	९८०६७७९४८४	
३७४	लाल ब.बि.क	५		गौमती बि.क	६	९८४६०७९५५५	
३७५	सुवास नेपाली	५		मिन ब. सुनार	३	९८५६०१२३४४	
३७६	राजन भुजेल	५		हरिश्चन्द्र अधिकारी	५	९८४६१५४७७५	
३७७	धिरन थापा	५		विमला ठकुरी	३	९८०४४११९४४	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
३७८	मन कुमारी मगर	५		मिठु	२		
३७९	शंकर पराजुली	५		चेत ब. क्षेत्री	५	९८४८२५६८२३	
३८०	कुमार बि.क	५		बिष्णु सापकोटा	६	९८९३२६७३००	
३८१	नर ब.बि.क	५		बिष्णु सापकोटा	५	९८९९६०३४८	
३८२	पूर्ण ब. गुरूड	५		बामदेव तिमिल्सिना	४	९८२६९६५५९६	
३८३	मंगली बि.क	५		बामदेव तिमिल्सिना	४	९८९६९९३३९९	
३८४	दिपा पुन	५		बामदेव तिमिल्सिना	३	९८०५८२९०६०	
३८५	प्रदिप नेपाली	५		बिजय पौडेल	२	९८०६९३६५४९	
३८६	तिर्मता बि.क	५		बिजय पौडेल	४	९८२४९३३४०६	
३८७	सन्तोष परियार	५		कमला त्रिपाठी	२	९८४६०५४६९७	
३८८	बम ब. तामाङ	५		कर लामा	२	९८६६५९४९६२	
३८९	गिता बि.क	५		अम्बिका अधिकारी	२	९८०४९१८९५८	
३९०	धन ब. रसाईली	५		जौमाया रोका	१	९८०६७२५९३९	
३९१	गोपाल रोक्का	५		गोपाल रोका	३	९८२५९३७६६०	
३९२	दले बि.क	५		बिष्णुमाया गौतम	२	९८४६६९२७९०	
३९३	सरिता श्रेष्ठ	५		बिमला प्रधान	२	९८४६६४९९६७	
३९४	बाटीमाया बि.क	५		हरि पौडेल	२	९८२४९४९०७३	
३९५	ज्ञान ब. तामाङ	५		बम ब. जि.सी	४	९८४४३७४९६४	
३९६	भलक ब. साकी	५		बम ब. जि.सी	५	९८२९९७४०७०	
३९७	कृष्ण बि.क	५		दुर्गा सुनार	४	९८०४९९७५५९	
३९८	देउमाया बि.क	५		देउमाया बि.क.	३	९८०६९२८४७९	
३९९	उमनाथ सुवेदी	५		उमानाथ सुवेदी	५	९८४६९०९३६३	
४००	अम्बिका परियार	५		गोविन्द ब. सुनार	५	९८४६२८३६६९	
४०१	पूर्ण ब. सुनार	५		गोविन्द ब. सुनार	३	९८४६२८३६६९	
४०२	ईश्वर पराजुली	५		जिवन लामा	४	९८५६०६४८६६	
४०३	नबिन लामा	५		धनञ्जय अधिकारी	३	९८४६०५४८७४	७
४०४	बर्जिता राई	५		राजेन्द्र प्रसाद कोईराला	१	९८२४९५३०२४	
४०५	सन्तोष खाड	५		शुक्रराज कोईराला	२	९८४६९४९९८९	
४०६	राम विनय राम	५		विनोद पराजुली	३	९८६४४३०९८३	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
४०७	केशव नेपाली	५		बिनोद पराजुली	२	९८१४१८९६८९	
४०८	बिवेक परियार	५		बिनोद पराजुली	२	९८१४१३६७२५	
४०९	तिल कुमार गुरूड	५		बिनोद पराजुली	३	९८०६६८३११७	
४१०	कल्पना तामाङ	५		हरि प्रसाद पराजुली	३	९८१८७९२०६५	
४११	आकाश साकी	५		यज्ञ कुमारी पोखेल	२	९८०६७३४५०६	
४१२	मान कुमार बि.क	५		यज्ञ कुमारी पोखेल	३	९८०६७३५९२७	
४१३	दिपक के.सी	५		बसन्त पराजुली	३	९८१९१५१२२१	
४१४	चन माया बि.क.	५		बसन्त पराजुली	२	९८१५१५९६८५	
४१५	सुमन नेपाली	५			३	९८०६६३५१८५	
४१६	अनिल शर्मा	५		भवानी प्रसाद तिमिल्सिना	२	९८१९१९८४६१	
४१७	गणेश बञ्जारा	५		लाल प्रसाद गौतामे	३	९८२५१०९८९६	
४१८	जमूना देवी पौडेल	५		बसन्त पराजुली	१	९८४६१०४७४२	
४१९	अनिता खतिवडा	५		शारदा प्रसाद कोईराला	३	९८६५३५८०८०	
४२०	शान्ति कुबर	५		शारदा प्रसाद कोईराला	२	९८४६२१७२७२	
४२१	दिलमाया गुरूड	५		विश्वराज कोईराला	३	९८४६८३९७१७	
४२२	हमिद अलि खान	५		राजकुमारी पराजुली	१	९८२९१७३३१२	
४२३	शिव कुमार रोका मगर	५		भवानी प्रसाद तिमिल्सिना	१	९८२४२२३६५६	
४२४	अमृत गुरूड	५		प्रकाश पराजुली	२	९८१६१३६१६९	
४२५	उषा नेपाली	५		ईन्दिरा पराजुली	२	९८१६१८३४३२	
४२६	प्रकाश परियार	५		ईन्दिरा पराजुली	२	९८०६५९२३०३	
४२७	युनिक लामा	५		प्रमोद कोईराला	२	९८०६७५७९५०	
४२८	रविना नेपाली के.सी	५		फणिन्द्र राज पराजुली	२	९८४६०३४२१६	
४२९	कल्पना तामाङ	५		नबराज दुवाडी	३	९८५६०२४१५३	
४३०	देउ कुमारी खड्का	५		रिता बि.क	२	९८०६५१६५२९	
४३१	बिष्णु प्रसाद थारू	५		शुक्रराज पौडेल	३	९८१२५०६५५२	
४३२	दुर्गा कुमारी थापा	५		शुक्रराज पौडेल	२	९८१६२७७७८८	
४३३	लक्ष्मण दर्जी	५		कमला परियार	२	९८०६५६४३०१	
४३४	शुशिला बि.क	५		चिजा सुनार	३	९८०५२४२०८८	
४३५	जिवन बुढामगर	५		भिम बहादुर रसाईली	३	९८०६७६०४१३	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
४३६	रञ्जित सुनार	५		कमला सुनार	३	९८०६६९९२४६	
४३७	अमन गिरी	५		भिम बहादुर रसाईली	१	९८०६७९८९६४	
४३८	उपासना कुमाल	५		मिना ठकुरी मल्ल	१	९८०५८६८९५७	
४३९	रामकृष्ण सुनार	५		चिजा सुनार	२	९८०८६२९५३९	
४४०	भावना तामाङ	५		हरि अधिकारी	३		
४४१	उमा हरिजन	५		विकास कोईराला	३		
४४२	शान्ता अर्याल	५		हरि प्रसाद पराजुली	३	९८९९९८६९०९	
४४३	रेशम गुरूड	५		फ्रणिन्द्र राज पराजुली	२		
४४४	सुमन गुरूड	५		फ्रणिन्द्र राज पराजुली	२		
४४५	चन्द्रदास काकी	५		राजेन्द्र प्रसाद कोईराला	५	९८२५९४२३६९	
४४६	श्रीप्रसाद तामाङ	५		सत्य देवी अधिकारी	५	९८२९९३०६९३	
४४७	पुतली चौधरी	५		दिनेश गौचन	४	९८४७८८३५०९	
४४८	सिम प्र. पोखरेल	५		डा.भलक काकी	५	९८४४४३०९८३	
४४९	मन ब. थापा	५		बिनोद पराजुली	४	९८४६५६२३८६	
४५०	मोती प्रसाद उपाध्याय	५		फ्रणिन्द्र राज पराजुली	४	९८४६३९३०२६	
४५१	मञ्जु पोखरेल	५		तिलक प्रसाद भण्डारी	४	९८९७९०५२६६	
४५२	सपना नेपाली	५		बसन्त पराजुली	४	९८०६६३५९८५	
४५३	गोविन्द राई	५		प्रकाश पराजुली	५	९८०६७४८७५७	
४५४	पदमा शर्मा पौडेल	५		शारदा प्रसाद कोईराला	४	९८४५५२९५५६	
४५५	कुमारी रोका	५		जिवनिधी कोईराला	५	९८४६९६७९०४	
४५६	हरि ब. गुरूड	५		ध्रुव प्रसाद कोईराला	४	९८०६६३२९३८	
४५७	दल प्रसाद घर्ती मगर	५		बिश्वराज कोईराला	४	९८९५९७६२७७	
४५८	राम कुमार बि.क	५		गोविन्द पौडेल	६	९८२५९४४५५०	
४५९	देबेन्द्र मगर	५		भवानी प्रसाद तिमिल्सिना	५	९८२९३२६३०३	
४६०	तिल कुमारी बि.क	५		भवानी प्रसाद तिमिल्सिना	६	९८२४९०५६४९	
४६१	ईष्ट कुमार राई	५		चन्द्र कुमारी गुरूड	५	९८४६९८२५९९	
४६२	सिर्जन रोका	५		चन्द्र कुमारी गुरूड	४	९८०६५७७९०९	
४६३	फुलमाया घर्तीमगर	५		चन्द्र कुमारी गुरूड	५	९८६९९४९६८२	
४६४	विक्रम मगर	५		प्रकाश पराजुली	४	९८०६७५३४५०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
४६५	बिमला सुनार	५		प्रकाश पराजुली	४	९८२६९९५६४	
४६६	कर्ण ब. बि.क	५		चिजा सुनार	४	९८०४९६५३७३	
४६७	राम कुमारी उपरकोटी	५		चिजा सुनार	४	९८०५८६२८०९	
४६८	देवी परियार	५		कमला परियार	४	९८९६९२५२८३	
४६९	बिमला राई	५		सरस्वती भट्ट	५	९८६९३४५०२४	
४७०	अमृता सुनार	५		जुना के.सी	५	९८०५९३४७६९	
४७१	संगीता हरिजन	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	४	९८०६७००९९६	
४७२	राम कुमारी बि.क.	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	४	९८६६५५२४५२	
४७३	लक्ष्मण बि.क.	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	५	९८०६७५४२९५	
४७४	लक्ष्मी बि.क.	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	५	९८०८८३३४४८	
४७५	रुद्र बि.क.	५		स्वयं	१	०	
४७६	हिराराज खनाल	५		भोलानाथ आचार्य		९८४६५७२३७४	८
४७७	गिता लामिछाने	५		भोलानाथ आचार्य		९८४६९८३४७९	
४७८	दान माया बुढामगर	५		टेकेन्द्र आचार्य		९८२९३६०८९८	
४७९	बिबश चौधरी	५		टेकेन्द्र आचार्य		९८९५९७५९४०	
४८०	ईन्द्र ब. राउत	५		टेकेन्द्र आचार्य		९८०३७९४४८६	
४८१	रूमा शर्मा	५		टेकेन्द्र आचार्य		९८६९९०९९७२	
४८२	दिपेश राई	५		केशव अधिकारी		९८९६८८५३६९	
४८३	ईश्वर बि.क	५		केशव अधिकारी		९८९५९५९७५६	
४८४	दिपक नेपाली	५		केशव अधिकारी		९८९५९३९३७०	
४८५	गणेश बि.क	५		केशव अधिकारी		९८०६५९८९९६	
४८६	बाबुराम तिमिल्सिना	५		लक्ष्मण बराल		९८४६०३०३९०	
४८७	लोकनाथ सुवेदी	५		राजु सुवेदी		९८९७९६६७३८	
४८८	मैया थापा	५		तारा सुवेदी		९८०६५६६४३७	
४८९	बिष्णु कुमार श्रेष्ठ	५		दिपक कोईराला		९८२९९०७५२६	
४९०	मनोज उराव	५		माधव सुवेदी		९८४६२८५०५५	
४९१	ऋतु श्रेष्ठ	५		पूर्ण प्रसाद अधिकारी		९८२४९०३३९६	
४९२	ज्योती ढकाल	५		दिपक लामिछाने		९८०५८४३४९८	
४९३	लेखा कुमारी बराम	५		शान्तहरि गौतम		९८९५९९०३८०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
४९४	एकमाया राना	५		भोलानाथ आचार्य		९८०५८६९७९०	
४९५	अनु राई	५		केशव अधिकारी		९८०५८४९९९८	
४९६	बुद्धिमान लामा	५		राजेन्द्र आचार्य		९८४६३७८९७३	
४९७	बिष्णु रोक्का	५		राजेन्द्र आचार्य		९८०५२३२९९०	
४९८	राम परियार	५		केशव अधिकारी		९८९४९९८९३८	
४९९	तारा नेपाली	५		केशव अधिकारी		९८०५२३२९९०	
५००	संगीता परियार	५		केशव अधिकारी		९८९८९३४५३९	
५०१	ध्रुव प्रसाद आचार्य	५		केदारनाथ बराल		९८६७७०८२३८	
५०२	दिपक काकी	५		केदारनाथ बराल		९८०८९३९७४४	
५०३	सुकुमाया सुनार	५		खड्क सुवेदी		९८२५९४३०४९	
५०४	इन्द्र ब. बि.क	५		मुक्तिनाथ देबकोटा		९८९६६३९८९३	
५०५	शलिम अंसुरी	५		धर्मराज अधिकारी		९८९६९७८६८८	
५०६	अनिता गुरुड	५		धर्मराज अधिकारी		९८५६०२७४४४	
५०७	सृजना तामाड	५		सुमित्रा चापागाई		९८०४९५६०८३	
५०८	प्रेमकला तामाड	५		धर्मराज अधिकारी		९८५६०२७४४४	
५०९	कमला तामाड	५		सुमित्रा चापागाई		९८९४९२०३२९	
५१०	अनिता कुवर क्षेत्री	५		जगन्नाथ गौतम		९८०६७५६९०७	
५११	चन्द्रकला राई	५		कृष्णहरि गौतम		९८२५९२२२२८	
५१२	शुशिला गुरुड	५		श्रीराम कोईराला		९८०८८००९७३	
५१३	भज कुमारी रमौली	५		चित्रनाथ अधिकारी		९८९३०२९४३२	
५१४	अमृता घर्ती	५		चित्रनाथ अधिकारी		९८४६९०७९५३	
५१५	बल ब. राई	५		बल ब. गुरुड		९८४६७६७२६८	
५१६	होम ब. भुजेल	५		बसन्त गौतम		९८९४९०२७४७	
५१७	चुन ब. भुजेल	५		तेजनारायण भट्टराई		९८२७९३७९८२	
५१८	संगीता ढकाल	५		सिता ढकाल		९८०८७७२७९७	
५१९	सुमित्रा बि.क	५		तारा		९८०६५९८९९६	
५२०	सागर बस्याल	५		सिता ढकाल		९८६७०४३९९५	
५२१	बिनोद सुयोल मगर	५		चन्द्रावती शर्मा		९८०६६८९६३८	
५२२	तोयनाथ सुवेदी	५		डा.सरोज कोईराला		९८०६६७२८६५	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
५२३	पुर्वा साङ्गे शेर्पा	५		डा.सरोज कोईराला		९८४८९५४०६९	
५२४	सरस्वती ढकाल	५		डा.सरोज कोईराला		९८४६२७८७४६	
५२५	चेवन राई	५		डा.सरोज कोईराला		९८४०४५४८६९	
५२६	बिस माया बुढा	५		ओम प्रसाद अधिकारी		९८६४३८८७५३	
५२७	रामु गिरी	५		राममणी भृत्येल		९८४६०५९५२८	
५२८	अर्जुन बि.क	५		ऋषिश्वर आचार्य		९८९४९९३४७८	
५२९	राजु गुरुड	५		श्रीप्रसाद ढकाल		९८९५९०२९०८	
५३०	मनसिरी लिम्बु	५		राजु सुबेदी	२	९८०६७०५९८०	
५३१	गणेश ब. मगर	५		बुद्धिसागर खनाल	२	९८४६००८७२९	
५३२	हरि भुजेल	५		यु पि भि सि	२		९
५३३	हरि चौधरी	५		यु पि भि सि	२		
५३४	सन्तोष गुरुड	५		सन्तोष गुरुड	३		
५३५	तारा बुढाथोकी	५		बिष्णु प्रसाद बराल	२	९८२४८९९४९६	
५३६	चेतमाया तामाङ	५		भलक पौडेल	४	९८९९९०२५९८	
५३७	खिम ब. पुन मगर	५		भलक पौडेल	४	९८०५९३०५७६	
५३८	लक्ष्मी गुरुड	५		शिव हमाल	५	९८६६३४२३८६	
५३९	सुदिप राई	५		श्याम प्रसाद अधिकारी	२	९८६९३४५४०९	
५४०	सन्तोष राई	५		श्याम प्रसाद अधिकारी	२	९८०४९३६८९६	
५४१	कृष्ण पौडेल	५		बिनोद श्रेष्ठ	२	९८०६७९९५४८	
५४२	टेक प्रसाद बराल	५		लक्ष्मी अधिकारी	४	९८९९९९५९८५	
५४३	बिमला गर्बुजा	५		लक्ष्मी अधिकारी	३	९८०६७३९४३९	
५४४	केदार ब. कुवर	५		धर्म पौडेल	३	९८०६५७९९९२	
५४५	मिलन धमाल	५		तिलक पराजुली	२	९८०६७०२३२९	
५४६	कन्या कुमारी बि.क	५		तिलक पराजुली	४	९८२५९९८०९४	
५४७	गम्बिर नेपाली	५		स्वयं	५	९८०५६६७९६५	
५४८	छल ब. श्रेष्ठ	५		लक्ष्मी पौडेल	४	९८०३५०४४८३	
५४९	बिमला खत्री	५		बद्रीनाथ बराल	३		
५५०	कुल ब. नेपाली	५		स्वयं	५	९८४६६३७३५४	
५५१	केशर कुमार राई	५		तुलसा के.सी	३	९८४०७९९०९७	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
५५२	बिनोद सिमामन्ती	५		लिला देवी पौडेल	२	९८०५१२११९६	
५५३	मनकुमारी मगर	५		मिठु	५	९८५६०६४८६६	
५५४	हर्क नेपाली	५		स्वयं	२	९८१६१७८९८५	
५५५	मोनिका भुसाल	५		हंस ब. गुरुड	२	९८०६५७६०३३	
५५६	भिम ब. सुनार	५		स्वयं	५	९८४६०४८३०७	
५५७	दिलिप कुमार राई	५		कृष्ण लम्साल	१	९८८६५४८२६८	
५५८	लिखाराम थारु	५		महेश्वर बराल	२	९८१४१३९१५४	
५५९	ज्ञानमाया भण्डारी	५		रामचन्द्र बराल	३	९८०६५२३७५४	
५६०	बिनिता वि.क	५		गोविन्द बराल	१	९८२९१४८५३६	
५६१	धिनन श्रेष्ठ	५		रामचन्द्र बराल	३	९८०६५२३७५४	
५६२	शर्मिला वि.क	५		शिव गुरुड	४	९८४९९४२२३७	
५६३	मुना वि.क	५		शिव गुरुड	४	९८०५८५९४३५	
५६४	कमल क्षेत्री	५		धन ब. नगरकोटी	४	९८१६६३०९४३	
५६५	मनोज कुमार ठाकुर	५		धन ब. नगरकोटी	२	९८२९१६७३१०	
५६६	सिता भुजेल	५		धन ब. नगरकोटी	४	९८१६६३०९४३	
५६७	बिष्णु थापा मगर	५		बसन्त श्रेष्ठ	१	९८२७७७४६८३	
५६८	अमृता थापा	५		बेग बहादुर खत्री	४	९८०५२४७५२७	
५६९	शंकर भाक्री मगर	५		बेग बहादुर खत्री	३	९८४८७२१५०७	
५७०	नर ब. तामाङ	५		सन्त ब. खत्री	५	९८२९१२९०६५	
५७१	मुना तामाङ	५		सन्त ब. खत्री	४	९८२९१६०५३७	
५७२	चिजमाया गुरुड	५		बसन्त श्रेष्ठ	४	९८१६६६१९९४	
५७३	लाल ब. थापा	५		बुद्धि श्रेष्ठ	४	९८४४९०७७१४	
५७४	चित्र मगर	५		बुद्धि श्रेष्ठ	२	९८६०८६४५६०	
५७५	डम्बर थापा	५		बसन्त श्रेष्ठ	४	९८०७५८२८०६	
५७६	लेख ब. लिम्बु	५		एकराज बराल	५	९८०४१६५७५५	
५७७	आरती लामगादे	५		बिष्णु बराल	६	९८०६६९४०९८	
५७८	करिस्मा वि.क	५		भबिलाल अधिकारी	३	९८११७३९६७४	
५७९	राम ब. श्रेष्ठ	५		बिष्णु हमाल	३	९८०६५६२५१७	
५८०	नबराज शाक्य	५		हरिकला देवकोटा	३	९८०२८१६७१६	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
५८१	अनु सुनार	५		धना चपाई	२	९८०६५७२२१८	१०
५८२	भिम परियार	५		सन्तु नेपाली	६	९८२९१५६९१४	
५८३	बिर कुमारी चौधरी	५		पशुपति दवाडी	२		
५८४	प्रेम ब. दर्जी	५		सन्तु नेपाली	५	९८०६६४७८६१	
५८५	बुद्धिमान दर्जी	५		सन्तु नेपाली	१	९८१७९९६५५४	
५८६	केशव ब. दर्जी	५		सन्तु नेपाली	७	९८०४१८३०९९	
५८७	लालकाजी दमाई	५		सन्तु नेपाली	४	९८०५८६१९४०	
५८८	सुनिता गुरूड	५		सन्तु नेपाली	४	९८१४१४९६९६	
५८९	फिरमति भाक्री	५		सन्तु नेपाली	२	९८४६८२११०६	
५९०	आशा नेपाली	५		सन्तु नेपाली	२	९८०६५७४७९७	
५९१	गममाया नेपाली	५		सिता नेपाली	३	९८०४१९५५७५	
५९२	बिशाल तामाङ	५		सिता नेपाली	४	९८१७२३२४६४	
५९३	दिपक मगर	५		सुर्य आचार्य	२	९८१४१४५६३८	
५९४	कुमारी तामाङ	५		सुर्य आचार्य	२	९८४०३२७७५५	
५९५	भिममाया आलेमगर	५		सुर्य आचार्य	२	९८६२६८८१००	
५९६	पवित्रा कुमारी मगर	५		नारायण बराल	३	९८०५८२४८१०	
५९७	बिमला मगर	५		नारायण बराल	२	९८६९८३३७५४	
५९८	प्रेम कुमारी राई	५		नारायण बराल	४	९८०२९१४९८२३	
५९९	सपना खत्री	५		नारायण बराल	१	९८२४४९२१०४	
६००	सुष्मा गुरूड	५		केशव बराल	३	९८२५१२०३०३	
६०१	कुमार खडका	५		नरेश्वर आचार्य	१	९८४०६८०८२१	
६०२	मछीन्द्र ब. तामाङ	५		नरेश्वर आचार्य	३	९८१८४७९६२९	
६०३	राज कुमार लिम्बु	५		नरेश्वर आचार्य	३	९८१९१४५७५२	
६०४	तिल कुमारी भुत्येल	५		तिल कुमारी भुत्येल	४	९८१९१४१५००	
६०५	गिता थापा मगर	५		जिवनाथ भुत्येल	६	९८०६५९९७३४	
६०६	रिता परियार	५		जिवनाथ भुत्येल	६	९८१६१०२१५५	
६०७	सुमन लामा	५		नबराज कोईराला	३	९८०६५५७७६१	
६०८	अर्जुन थापा	५		नबराज कोईराला	३	९८१९१६१५०७	
६०९	बहादुर दर्जी	५		दामु अधिकारी	२	९८०६७६३५४८	नया

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
६१०	सरस्वती साकी	५		दामु अधिकारी	२	९८१९१३२९७८	
६११	दिपेश तामाङ	५		दामु अधिकारी	४	९८१९११९९८८	
६१२	सम्पुर्ण सुनार	५		दामु अधिकारी	७	९८२५१७६४८२	
६१३	आकाश तामाङ	५		दामु अधिकारी	१	९८४९०५३९८०	
६१४	पार्वती बि.क	५		दामु अधिकारी	२		
६१५	सोम माया राई	५		दामु अधिकारी	२		
६१६	ध्रुव पौडेल	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	३	९८२७१६६९१०	
६१७	रमेश कृष्ण नेपाली	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	४	९८२७१६६९१०	
६१८	आशा सुनार	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	४	९८२७१६६९१०	
६१९	मन्दिरा थापा	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	३	९८२७१६६९१०	
६२०	रोशन थापा मगर	५		कृष्ण प्रसाद कोईराला	५	९८२७१६६९१०	
६२१	सुन्दर परियार	५		हरिदेवी कोईराला	२	९८४१२३९७२४	
६२२	बेनामी चौतारी	५			२		
६२३	उमेश दराज	५		दिनेश गौचन	२		
६२४	राजेश राई	५		दिनेश गौचन	४		
६२५	राम कुमार माझी	५		बिनोद पराजुली	४		
६२६	भरत बि.क.	५		बिनोद पराजुली	४		
६२७	रविन्द्र शाही	५		लिलाराज कोईराला	३		
६२८	सुनिता नेपाली	५		बिनोद पराजुली	२		
६२९	रामशरण थापा	५		राजेन्द्र प्रसाद कोईराला	१		
६३०	बसन्ती खडका	५		राजेन्द्र प्रसाद कोईराला	४		
६३१	बिष्णु कार्की	५		सुनिता गुरुड	५		
६३२	रमेश बि.क	५		बसन्त पराजुली	२		
६३३	धन कुमार सापकोटा	५		बसन्त पराजुली	४		
६३४	हरिमाया पौडेल	५		विश्वराज कोईराला	५		
६३५	बिष्णु सुनार	५		राज कुमारी पराजुली	४		
६३६	खोत ब. चौलागाई	५		गायत्री खडका	३		
६३७	चन्द्रा गुरुड	५		माया गुरुड	४		
६३८	रूपा बि.क.	५		चिजा सुनार	५		

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
६३९	राम माया बि.क	५		कोल्ड स्टोर	६	९८२५१४४५५०	
६४०	सुर्य ब. श्रेष्ठ	५		अम्बिका पराजुली	४	९८४६०६३७७७	
६४१	प्रेम गुरुड	५		अम्बिका पराजुली	६	९८४६०६३७७७	
६४२	सम्भना नेपाली	५		अम्बिका पराजुली	४	९८४६०६३७७७	
६४३	दिपक तामाङ	५		अम्बिका पराजुली	३	९८४६०६३७७७	
६४४	पार्वती रसाईली	५		कमला परियार	२	९८०६७४२४९९	
६४५	खिनीमाया बि.क	५		जुना	४		
६४६	रमा परियार	५		चिरन्जीवी कोईराला	४	९८०६७६५५२५	
६४७	रोशनी चौधरी	५		चिरन्जीवी कोईराला	५		
६४८	कुमारी चौधरी	५		चिरन्जीवी कोईराला	४		
६४९	शोभा सुनार	५		चिरन्जीवी कोईराला	४		
६५०	राजन के.सी	५		अपिलमुनि दाहाल	२		
६५१	रमा पौडेल	५		अपिलमुनि दाहाल	३		
६५२	कविता मगर	५		लिला	३		
६५३	पुर्णचन्द्र उपाध्याय	५		गोविन्द पराजुली	४	९८५६०७६४९२	
६५४	नबिन लिम्बु	५			५	९८५६०७६४९२	
६५५	राजेन्द्र गुरुड	५			२	९८५६०७६४९२	
६५६	कुमार बि.क	५			२	९८५६०७६४९२	
६५७	अर्जुन थापा	५		बासु तिमिल्सिना	४		
६५८	रचिता बथरी	५		बासु तिमिल्सिना	३		
६५९	गंगा नेपाली	५		बासु तिमिल्सिना	२		
६६०	दया कुमार	५		ईश्वरी श्रेष्ठ	४		
६६१	सुरेश सुनार	५		स्वयं	४		
६६२	बिन्दु तामाङ	५		बिनोद श्रेष्ठ	३		
६६३	नन्दकली नेपाली	५		स्वयं	४		
६६४	मैना नेपाली	५		स्वयं	४		
६६५	हरि नेपाली	५		स्वयं	६		
६६६	बिना राई	५		चन्द्रकान्त बराल	३		
६६७	रोजिना किसान	५		नाम थाहा नभएको	४		

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
६६८	बियस राई	५		नाम थाहा नभएको	३		
६६९	सावित्री सुवेदी	५		हरिध्वज शर्मा	१		
६७०	आईतीमाया	५		हरिकृष्ण शर्मा	३		
६७१	सम्भना नेपाली	५		स्वयं	३		
६७२	मिन ब. मगर	५		महेश्वर बराल	४		
६७३	सुकदेव नेपाली	५		स्वयं	४		
६७४	गंगा नेपाली	५		स्वयं	२		
६७५	अस्मिता शर्मा	५		रामजी पौडेल	५		
६७६	तस्वीरा कार्की	५		बासु तिमिल्सिना	२		
६७७	सोमलाल चौधरी	५		बासु तिमिल्सिना	४		
६७८	नेत्र बहादुर राना	५		धुब छत्रकौली	३		
६७९	भक्त ब. तामाङ	५		धुब छत्रकौली	२		
६८०	प्रदिप तामाङ	५		धुब छत्रकौली	१		
६८१	कमल पुन	५		जमा सुवेदी	५		
६८२	लक्ष्मी तिमिल्सिना	५		जमा सुवेदी	६		
६८३	नेत्र बहादुर लौडारी	५		मजदुरी	४		
६८४	सपना राई	५		मजदुरी	१		
६८५	आशिल रोकाया	५		मजदुरी	२		
६८६	सपना लोखाडे	५		बेदनिधी बराल	५		
६८७	मेनुका बि.क	५		बेदनिधी बराल	४		
६८८	सोना बि.क	५		सुरेश नेपाली	३		
६८९	सिवानी नेपाली	५		महेन्द्र बि.क	४		
६९०	मिना कार्की	५		महेन्द् बि.क	३		
६९१	कमल धर्ती मगर	५		कोपिला कुमाल	३		
६९२	दिनेश धर्ती मगर	५		कोपिला कुमाल	३		
६९३	राजन श्रेष्ठ	५		कोपिला कुमाल	३		
६९४	राजु खाड	५		कोपिला कुमाल	२		
६९५	लाल ब. धलाङ	५		मोदनाथ घिमिरे	४		
६९६	सिता नेपाली	५		बाबुराम बराल	३		

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
६९७	सपना खडका	५		कृष्ण देबकोटा	२		
६९८	पार्वती थापा	५		देबदत्त बराल	३		
६९९	सरस्वती भट्टराई	५		बिष्णु प्रसाद बराल	५		
७००	सम्भना बि.क	५		बिष्णु प्रसाद बराल	३		
७०१	मन कुमार थापा	५		चन्द्रकान्त बराल	३		
७०२	अनिता के.सी	५		केशव बराल	३		
७०३	बिमला नेपाली	५		बसन्त कोईराला	३		
७०४	मनकाजी बि.क	५		केशव बराल	४		
७०५	सुमित्रा बि.क	५		बाबुराम बराल	४		
७०६	धनकाजी नेपाली	५		बिभल श्रेष्ठ	३		
७०७	निमा काकी			हरिश्चन्द्र अधिकारी	४	९८२४१७१५९९	
७०८	उषा भुजेल			हरिश्चन्द्र अधिकारी	४	९८२४१७१५९९	
७०९	माया राना			हरिश्चन्द्र अधिकारी	४	९८२४१७१५९९	
७१०	देवी पौडेल			हरिश्चन्द्र अधिकारी	३	९८२६११७६१५	
७११	विश्वराज वि.क			बाबुराम लामिछाने	४	९८६९७१५६६५	
७१२	शुक्रबहादुर परियार			बाबुराम लामिछाने	४	९८६९७१५६६५	
७१३	वर्षिका थारू			बाबुराम लामिछाने	२	९८२६२२९२४५९	
७१४	लक्ष्मी वि.क			बाबुराम लामिछाने	४	९८२३४५६११२	
७१५	रूपा वि.क.			खुडेपोखरी पानी निकास	४	०	
७१६	सरू मगर			हरि देवी कोईराला	२	०	
७१७	हर्क ब. गरबुजा			दुर्गा भण्डारी	५	०	
७१८	वान्ता खाड			दुर्गा भण्डारी	६	०	
७१९	अमृता परियार			हरिमाया वि.क	५	०	
७२०	मौसम मगर			धनन्जय पौडेल	५	९८०५२७२७५३	
७२१	नविन प्रसाद तुलाचन			शिव वाग्ले	३	९८४६९१४६६५	
७२२	राम कुमार श्रेष्ठ			विन्दु कोईराला सुवेदी	३	९८४८२५४२००	
७२३	अनिस गुरुड			विन्दु कोईराला सुवेदी	१	९८१३८९७३००	
७२४	आसीस गुरुड			विन्दु कोईराला सुवेदी	१	९८१३८९७३००	
७२५	सोम सिर्पाली			विन्दु कोईराला सुवेदी	५	९८६३४९००३२	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
७२६	शरीता मगर			विन्दु कोईराला सुवेदी	१	९८६३४९००३२	
७२७	रुकुम परिवार			०	२	०	
७२८	रुकुम परिवार				३	०	
७२९	सुमित्रा लामिछाने				४	९८४७२२७७९६	
७३०	मिना ठकुरी				३	९८०६७८८९६४	
७३१	राधिका श्रेष्ठ				४	९८१४९६९८८३	
७३२	सविता नेपाली				३	९८५६०९७९८०	
७३३	नरबहादुर कुमाल				४	९८११४३५९७७	
७३४	राजकुमार लामा				३	९८०६६९५८३७	
७३५	तेजमाया बुढा मगर				४	९८०५८७७०६२	
७३६	रन्जना कुमाल				३	९८०६७९०९२२	
७३७	मुरली नेपाली				१	०	
७३८	वियर नेपाली				३	०	
७३९	आशा लामा				३		
७४०	नरव गुरुङ				४	९८४६९०३४६९	
७४१	बाकेलाल थारू				२	०	
७४२	निशा परियार				३	०	
७४३	रमा नेपाली				३	०	
७४४	अर्जुन नेपाली			हरिदेवी कोईराला	२		
७४५	भगवती नेपाली			हरिदेवी कोईराला	२		
७४६	मन्जु परियार			हरिदेवी कोईराला	३		
७४७	तारा परियार			हरिदेवी कोईराला	३		
७४८	तारा राई			हरिदेवी कोईराला	२		
७४९	कोपिला परियार			हरिदेवी कोईराला	४		
७५०	सिता परियार			हरिदेवी कोईराला	४		
७५१	मुना परियार			हरिदेवी कोईराला	४		
७५२	टिकाराम वि.क.			हरिदेवी कोईराला	४		
७५३	शान्ति अधिकारी			हरिदेवी कोईराला	४		
७५४	सुनिता राई			कपिल मुनि	३		

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
७५५	सारदा थापा				२		
७५६	पुर्ण बहादुर खड्का				३		
७५७	आस्मा रसाईली			हरिदेवी कोईराला	३		
७५८	गिता केसी				२		
७५९	संगिता के.सी				३		
७६०	ज्योती वि.क				४		
७६१	मिलन मगर				४		
७६२	अमृता वि.क				५		
७६३	विष्णु वि.क				३		
७६४	रमा श्रेष्ठ				३		
७६५	उपेन्द्र गौतम				४		
७६६	कृष्ण चौलागाई				३		
७६७	कमला पौडेल				६		
७६८	शिव गर्बुजा				४		
७६९	मैया सुनार				३		
७७०	टीका वि.क.			विमला प्रधान	३		
७७१	राजु कुमाल			मिठु सुवेदी	४		
७७२	सुगम मगर			भिम सुवेदी	१		
७७३	श्री प्रसाद थापा			बावुराम सुवेदी	५		
७७४	सन्तोष च्याङ्वा			बावुराम सुवेदी	२		
७७५	प्रीया परियार			बावुराम सुवेदी	४		
७७६	पुष्पा सर्मा जैसी			बावुराम सुवेदी	४		
७७७	शान्ता परियार			रुद्र रिमाल	६		
७७८	सुक बहादुर परियार			वनिता परियार	४		
७७९	विश्वराज वि.क			वनिता परियार	२		
७८०	गोकर्ण पुन			रेनु वि.क.	४		
७८१	रितमाया तामाङ			सुर्य प्रसाद भटराई	४		
७८२	राम बहादुर बाइवा			सुर्य प्रसाद भटराई	३		
७८३	प्यारी चौधरी			सुर्य प्रसाद भटराई	६		

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
७८४	छलिमाया विश्वकर्मा			सुर्य प्रसाद भट्टराइ	२		
७८५	जमान सिंह राइ			सुर्य प्रसाद भट्टराइ	३	९८४४१०९२१८	
७८६	कमल पुन			सुर्य प्रसाद भट्टराइ	३		
७८७	राज बहादुर गुरूड			युवराजसस्तोबजारकोकामदार	३		
७८८	डिल माया वि.क.			युवराजसस्तोबजारकोकामदार	२		
७८९	हित माया वि.क			युवराजसस्तोबजारकोकामदार	४		
७९०	केशर गुरूड			युवराजसस्तोबजारकोकामदार	३		
७९१	सम्भना वि.क			युवराजसस्तोबजारकोकामदार	३		
७९२	हरि शंकर चौधरी			देवेन्द्र भट्टराइ	२		
७९३	गौरी माया गोले			मोहन ढुंगाना	२		
७९४	लिला सुनार			विश्व सुनार	४	९८०६७००३८६	
७९५	राज कुमारी वि.क.			विशाल सुनार	५	९८८६६९६२१६	
७९६	सुवास वि.क.			विशाल सुनार	४	९८१५१४०८९५	
७९७	अमृता वि.क			विशाल सुनार	४	९८०५१४७०७३	
७९८	सिर्जना वि.क.			विशाल सुनार	५	९८०५१३४१९०	
७९९	मिन ब. कामी			युवराजसस्तोबजारकोकामदार	५	९८१९१९२१०९	
८००	प्रवेश वि.क			युवराजसस्तोबजारकोकामदार	४		
८०१	अनिल के.सी			शिव वाग्ले	२		
८०२	टेक ब. खत्री				४	९८१७१२६९५२	
८०३	कमला थापा				५	९८२९१६३६९४	
८०४	भगवती वि.क			श्री राम जीको सटर	१	९८०६७८५४९२	
८०५	सुन्तली			विमला सिमले	४	९८४६६४९९६७	
८०६	डोलमाया सुनार			प्रकाश वि.क	४	९८०५१९४६९१	
८०७	विकास वि.क			विष्णु भट्टराइ	२	९८४६०८१७३०	
८०८	गिता वि.क			विष्णु भट्टराइ	२	९८४६०८१७३०	
८०९	मन ब. क्षेत्री			विष्णु गुरूड	२	९८०६६९३७५२	
८१०	कन्चन राइ			विष्णु गुरूड	३	९८०६६५१६१६	
८११	विशाल परियार			विष्णु गुरूड	४	९८०६५५२५८१	
८१२	माया हमाल			विष्णु गुरूड	४	९८०६५८१९८५	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
८१३	तिलक मगर			विष्णु माया मन्जरी	६	९८१६६५९८८४	
८१४	बुद्धी माया पुन			खुडेपोखरी	५	९८०५२४६५६५	
८१५	सिता चौधरी			खुडेपोखरी	३	९८६०५१४६५५	
८१६	प्रेमलाल मगर			खुडेपोखरी	८	९८०५२३६२५१	
८१७	सुमित्रा चौधरी			खुडेपोखरी	३	९८०५२३६२५१	
८१८	कल्पना तिमिल्सिना			शिव वाग्ले	३	९८२७१३३७२९	
८१९	प्रेम ब. नेपाली			विष्णु पौडेल	३	९८०६१२१८०१	
८२०	विना कार्की			बाटुली	४	९८२४१७१५९९	
८२१	सुनिता अधिकारी			देवि प्रसाद अधिकारी	३		
८२२	मिना सुब्बा			बसन्धरी कोइराला	६		
८२३	बद्धि मगर			बसन्धरी कोइराला	४	९८४६०४४२१३	
८२४	राम कुमारी तिमिल्सिना				४	९८०५८०३७०२	
८२५	सपना लामिछाने				४	९८०६६०१६०९	
८२६	अमित राई				३	९८२७७३७०७५	
८२७	चित्र ब. रोक्का				३	९८०५२०३९८०	
८२८	आसिस रौक्का				५	९८६६२१६०९०	
८२९	माया चौधरी				४	९८०६६१६८९२	
८३०	सिता नेपाली				४	९८२६११६६३९	
८३१	देवेन्द्र श्रेष्ठ				२	९८०५८१६६०९	
८३२	सन्तविर राई				२	९८१६१३७८७२	
८३३	डिलमाया वि.क				४	९८१६६८६५३१	
८३४	अमृत थापा				२	९८२७१५९८५६	
८३५	अमृता मगर				१	९८४६१३६७७०	
८३६	विजया राई				१	९८१६६५९९९८	
८३७	ध्रुव ब. ठकुरी				४	९८०६५६८९५८	
८३८	राधा शर्मा				५	९८४६२१७०२४	
८३९	सुमित्रा पाण्डे				५	९८६७४५०८२६	
८४०	श्याम ब. थारू				५	९८१५१२२५०९	
८४१	अमृता मगर				२	९८५६०३७४२३	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
८४२	प्रकाश लुम्बा तामाङ				२	९८२७१३९३३१	
८४३	लक्ष्मी परियार				५	९८०६७४२७८२	
८४४	तारा देवी मगर				५	९८०६७४२७८२	
८४५	मनमाया तामाङ				२	९८२७१८८०१०	
८४६	अश्विन राई				५	९८१५१४५३९३	
८४७	लिला थापा				४	९८१६६३७७३०	
८४८	सेजन पुन				२	९८१७१०६५१७	
८४९	सुवास प्रजा				४	९८१७२९५९२४	
८५०	अन्जु अधिकारी				५	९८१९०५८७१४	
८५१	माया मानन्धर				५	९८०५१०४६३७	
८५२	सरिता तामाङ				५	९८५६०८००५०	
८५३	यादव घर्ति				४	९८०९८२४६३१	
८५४	दिनेश भुजेल				३	९८१४१९६८३१	
८५५	मन्दिरा थापा				३	९८२४११५३१७	
८५६	कुमारी परियार				४	९८०६५४००२९	
८५७	प्रसन्न सुनार				४	९८२७१२०२०१	
८५८	योग माया दृवी पौडेल				५	९८०५८७९५८२	
८५९	संगिता राइ				२	९८१५१४५८९३	
८६०	लक्ष्मी घर्ति				४	९८२९१६९३१४	
८६१	राम कुमार नेपाली				५	९८१५११५८९५	
८६२	धनराज थिङ				३	९८१६६५७८१४	
८६३	उषा परियार				३	९८२९१००४६४	
८६४	कान्त कुमारी मगर				३	९८४६४६९६०३	
८६५	अनिता विश्वकर्मा				४	९८०६७८११९४	
८६६	गंगा सुनार				५	९८०६५८७३३८	
८६७	शोभा सुनुवार				३	९८०७६२६९०३	
८६८	मध पौडेल				५	९८४६३५५७४३	
८६९	जित ब. तामाङ				६	९८५६०३७४२३	
८७०	मुना अर्याल				६	९८२४११५३१७	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
८७१	उजेली वि.क				५	९८२१३३०२३८	
८७२	विष्णु माल				३	९८१६६४०७८५	
८७३	सुकमाया वि.क				२	९८४६३०४८५७	
८७४	आम प्रकाश चौधरी				४	९८१६५८४५७४	
८७५	सविता नेपाली				४	९८२१३३०२३८	
८७६	नारायणी प्रसाई				३	९८४६८५९४७३	
८७७	सरुची गुरुड				२	९८०६६८८२८४	
८७८	सिता वि.क				४	९८०५१०३४१२	
८७९	रमिला वि.क				५	९८२४१५५६१४	
८८०	सुमित्रा परियार				२	९८२४१५५६१४	
८८१	कृष्ण ब. परियार				५	९८०६७२५१३८	
८८२	उमालाल पाण्डे				१	९८१२४३७६६५	
८८३	सुरज वि.क				३	९८१७१८०४५१	
८८४	सम्सेर सुनुवार				४	९८६१९५७११३	
८८५	अमर विक				३	९८२४१५८५६१	
८८६	सविना सारू				४	९८०५८४७४००	
८८७	प्रेम वि.क				३	९८१४१२४२२२	
८८८	राम संकर थारू				१	९८२६४६१५१२	
८८९	रमिला राई				५	९८०८८३७४८०	
८९०	देशछिरा राई				३	९८०६५७८०१०	
८९१	ललिशा मगर				४	९८०५१४६७२३	
८९२	संकर मगर				२	९८१७१७८०८८	
८९३	मोहन चौधरी				२	९८१४६४१२९४	
८९४	प्रशान्त राई				३	९८४२३७७०५३	
८९५	प्रकाश मगर				२	९८०६१८५४१४	
८९६	नविन लिम्बु				४	९८१७२९५२२४	
८९७	उमा संकर			कृष्ण पराजुली	४	९८४६०३०३३२	
८९८	शम्भु राउत			कृष्ण पराजुली	१	९८४६०३०३३२	
८९९	गणेश गुरुड			पुरूशोत्तम पराजुली	४	९८२४१०२५३०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
९००	बाबुराम गिरी			पुरूशोत्तम पराजुली	४	९८१६१२१५७३	
९०१	गणेश चौधरी			माया भट्टराई	३		
९०२	राजन शाही			माया भट्टराई	३	९८०९२५५७५७	
९०३	असिम घर्ति मगर			माया भट्टराई	२		
९०४	अमित राई			माया भट्टराई	२		
९०५	कुमार बुढाथोकी			सावित्री कोइराला	३		
९०६	सुरेश कुमाल			सावित्री कोइराला	३		
९०७	कुमिसरा पुन			सावित्री कोइराला	३		
९०८	भिम ब. तामाङ			सुभद्रा कोइराला	५		
९०९	चेत ब. थापा			सुभद्रा कोइराला	४		
९१०	महेन्द्र गुरूड			सुभद्रा कोइराला	३		
९११	उषा मल्ल			सुभद्रा कोइराला	५		
९१२	प्रेम के.सी			महेन्द्र पराजुली	३		
९१३	प्रभु यादव			महेन्द्र पराजुली	३		
९१४	ठाकुर गुरूड			विष्णु भट्टराइ	३		
९१५	संकर लम्साल			विष्णु भट्टराइ	३		
९१६	प्रम तामाङ			विष्णु भट्टराइ	३		
९१७	सेरजंग गुरूड			मधु सुदन कोइराला	४		
९१८	उर्मिला राई			मधु सुदन कोइराला	३		
९१९	पङ्कज राई			मधु सुदन कोइराला	२		
९२०	चन्द्र कुवर			लिला भुर्तेल	३		
९२१	सुरेन्द्र पटेल			लिला भुर्तेल	२		
९२२	सरोज गुरूड			लिला भुर्तेल	३		
९२३	नारण			हरि भट्टराई	३	९८५६०३७१९९	
९२४	अर्जुन			हरि भट्टराई	२	९८५६०३७१९९	
९२५	रामबाबु			हरि भट्टराई	३	९८५६०३७१९९	
९२६	जिवन थापा			भोला प्र. पराजुली	३		
९२७	आनन्दी चौधरी			श्री कृष्ण भुर्तेल	२		
९२८	लोकेन्द्र माभी			श्री कृष्ण भुर्तेल	२		

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
९२९	राजेश कोइराला			राजेश कोइराला अपाङ्ग	२	९८४६१५०२२४	
९३०	राजु साकी			राजेश कोइराला	२	९८४६१५०२२४	
९३१	ज्ञानु जानु थापा			अग्नीधर सुवेदी	२	९८५६०३४२९९	
९३२	टोली माया वि.क			अग्नीधर सुवेदी	२	९८५६०३४२९९	
९३३	रेशम साकी			अग्नीधर सुवेदी	३	९८५६०३४२९९	
९३४	कमसिंह सुनार			अग्नीधर सुवेदी	३	९८५६०३४२९९	
९३५	दलमाया थापा			अग्नीधर सुवेदी	३	९८५६०३४२९९	
९३६	कमला जि.सी			अग्नीधर सुवेदी	३	९८५६०३४२९९	
९३७	माया थापा			अग्नीधर सुवेदी	२	९८५६०३४२९९	
९३८	कृष्ण ब. खत्री			गणेश भट्टराई	३		
९३९	सिता भण्डारी			गणेश भट्टराई	३		
९४०	नरेश चौधरी			केदार पराजुली	२	९८५६०२०३०८	
९४१	कविता मगर			घनश्याम पराजुली	३	९८४६०३०३३२	
९४२	करिस्मा बानिया			माधव भुर्तल	२		
९४३	पंकज राई				४	९८४५१३२२२०	
९४४	सैरजंग गुरूड				३	९८४६४६८६४२	
९४५	फातुमा मिया				४	९८२४१३३७१३	
९४६	कृष्ण ब. खत्री				४	९८०६७७७०५	
९४७	सुमन चेम्जोड				४	९८१७१४५५४१	
९४८	विष्णु प्र. बराल				४	९८०६७७४१८८	
९४९	सुनमाया तामाङ				४	९८०६६५१३५७	
९५०	राज कुमारी चौधरी				४	९८०५८८७४२०	
९५१	सन्तुमाया गुरूड				३	९८०६७०५०५५	
९५२	भरत प्रसाद देवकोटा				४		
९५३	बुद्धी परियार				४	९८०६७०७२५	
९५४	संरचना राई				३	९८६३८०१११२	
९५५	राजु थापा				३		
९५६	गणेश त्रिपाठी			यु.पि.भि.सी	१	९८२५१३६५०९	
९५७	रितु बुढाथोकी			यु.पि.भि.सी	२	९८६३४९०२१०	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
९५८	हिमाल थापा			यु.पि.भि.सी	४	९८१७१३७०१८	
९५९	राधिका लामिछाने			विनोद पराजुली	५		
९६०	अर्पण श्रेष्ठ			यु.पि.भि.सी	१	९८०६६३०६१९	
९६१	मुना राई			सम्भना सुवेदी	४		
९६२	उमा राना			सम्भना सुवेदी	४		
९६३	संष्टी सुनार			मैया पराजुली	२		
९६४	मनिषा सुवेदी			मैया पराजुली	४		
९६५	जानुका सुवेदी			मैया पराजुली	४		
९६६	विष्णु सुनार			बलबहादुर	४	९८०५८६२८०९	
९६७	प्रिती काकी			सत्य देवी अधिकारी	४	९८०६७९३३९०	
९६८	अनु गुरुड			मजदुरी	४	९८१५११४३२१	
९६९	दिपशागर			मधु	४	९८०४१५८८७७	
९७०	सुरज छन्त्याल			मजदुरी	४	९८१४१४०८८३	
९७१	गिता शर्मा			कल्पना क्षेत्री	३		
९७२	नेहरु थापा क्षेत्री			कल्पना क्षेत्री	३		
९७३	मस्त वि.क			फणिन्द्र पराजुली	४		
९७४	विष्णु पौडेल				४		
९७५	चन्द्रिका			सन्तोष कोइराला	३	९८५६०२९८६४	
९७६	तारा पौडेल			शिव भण्डारी	२	९८५६०३४३७०	
९७७	उमा गुरुड			माया गुरुड	४	९८४६१८९०३९	
९७८	शान्ति तामाङ			रिसी गौतम	२	९८०८३६८७५०	
९७९	अजय रौक्का			राजु भण्डारी	३	९८४६२६६५१२	
९८०	सन्तोष गिरी			ज्ञानु गौतम	२	९८४१२२९९४७	
९८१	अमित अली			रामचन्द्र कोइराला	४	९८४६५२१९९१	
९८२	करिम अलि			रामचन्द्र कोइराला	४	९८४६५२१९९१	
९८३	इन्दु कोइराला			सन्तोष कोइराला	२	९८५६०२९८५४	
९८४	ठुला राम थारू			मखन नेपाली	३	९८१४१३६७४१	
९८५	ललिराम थारू			मखन नेपाली	३	९८१४१३६७४१	
९८६	राज कुमार थारू			मखन नेपाली	३	९८१४१३६७४१	

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
१०२९							
१०३०							
१०३१							
१०३२							
१०३३							
१०३४							
१०३५							
१०३६							
१०३७							
१०३८							
१०३९							
घघघ							
१०४१							
१०४२							
१०४३							

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
घघघ							
घघघ							
१०४६							
घघघ							
घघघ							
घघघ							
१०५०							
१०५१							
१०५२							
१०५३							
घघघ							
१०५५							
१०५६							
१०५७							
घघघ							
१०५९							
१०६०							
१०६१							
१०६२							
१०६३							
१०६४							
१०६५							
१०६६							
१०६७							
१०६८							
१०६९							
१०७०							
१०७१							
१०७२							

पोखरा महानगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय
पोखरा म.न.पा.वडा नं ५ को कार्यालय
लक्षित बर्गहरूको नामावली

सि.नं	नामथर	वडा नं	नागरिकता नं	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	मोबाईल नं	कैफियत
१०७३							
घघघ							
१०७५							
१०७६							
१०७७							
१०७८							
१०७९							
घघघ							
१०८१							
१०८२							
१०८३							
घघघ							
घघघ							
१०८६							
१०८७							
घघघ							
घघघ							
१०९०							
१०९१							
१०९२							
१०९३							
घघघ							
१०९५							
१०९६							
१०९७							
घघघ							
१०९९							
११००							
११०१							

293

328

621

